
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/645/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Złocieniec na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 222, art. 235-237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872), 
Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w budżecie gminy Złocieniec na rok 2023 o kwotę 
2 237 626,03 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w budżecie gminy Złocieniec na rok 
2023 w kwocie  1 439,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy Złocieniec na rok 2023 zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą: 89 790 522,12 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 75 944 734,22 zł; 

b) dochody majątkowe 13 845 787,90 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą: 97 689 758,98 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 79 659 596,97 zł; 

b) wydatki majątkowe 18 030 162,01 zł; 

3) deficytem budżetowym w kwocie 7 899 236,86 zł, który  pokryty zostanie: 

a) wolnymi środkami - 6 063 070,13 zł; 

b) spłatami udzielonych pożyczek - 261 092,13 zł; 

c) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów  i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 205 892,94 zł; 

d) nadwyżką z lat ubiegłych – 1 369 181,66 zł. 

§ 4. W uchwale Nr LVI/510/2022 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2023 ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 328



3) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
WICEPRZEWODNICZĄCA RADY 

 
 

Elżbieta Frankowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 328



Załącznik Nr 1 do 
UCHWAŁY NR  LXIX/645/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023 
– dochody budżetu Gminy Złocieniec na rok 2023 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ Realizato

r budżetu 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 

700    Gospodarka mieszkaniowa  621 500,00 

 70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

 621 500,00 

    1) dochody bieżące  31 500,00 

    w tym:   

  0470 ZNU 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 

 17 000,00 

  0760 ZNU 
Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 

 14 500,00 

    2) dochody majątkowe  590 000,00 

    w tym:   

  0770 ZNU 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

 590 000,00 

756    Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 45 200,00 

 75618   Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 45 200,00 

    1) dochody bieżące  45 200,00 

    w tym:   

  0410 ZNU Wpływy z opłaty skarbowej  7 000,00 

  0490 ZNU 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

 38 200,00 

758    Różne rozliczenia 2 866 200,55  
 75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 866 200,55  

    1) dochody bieżące 2 866 200,55  
    w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 328



  2750 ORGAN Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 

2 866 200,55  

801    Oświata i wychowanie 34 507,00  
 80101   Szkoły podstawowe 3 800,00  
    1) dochody bieżące 3 800,00  

    w tym:   

  0960 SP NW Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

3 000,00 
 

  0970 SP NW Wpływy z różnych dochodów 800,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00  
    1) dochody bieżące 15 000,00  

    w tym:   

  0830 SP NW Wpływy z usług 15 000,00  

 80195   Pozostała działalność 15 707,00  

    1) dochody bieżące 15 707,00  

    w tym:   

  2100 ORGAN Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

15 707,00 

 

853    Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

3 503,19 
 

 85395   Pozostała działalność 3 503,19  

    1) dochody bieżące 3 503,19  

    w tym:   

  2180 ORGAN Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 503,19 

 

855    Rodzina 16 647,75  

 85504   Wspieranie rodziny 16 647,75  

    1) dochody bieżące 16 647,75  

    w tym:   

  2690 BSS Środki z Funduszu Pracy otrzymane 
na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

16 647,75  

900    Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

8 481,54 
 

 90005   Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

8 481,54 
 

    1) dochody bieżące 8 481,54  

    w tym:   

  2460 ORGAN Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora 

8 481,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 328



finansów publicznych 
926    Kultura fizyczna   25 014,00 

 92695   Pozostała działalność  25 014,00 
    1) dochody majątkowe  25 014,00 

    w tym:   

  6258 ORGAN Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

 

25 014,00 

Razem dochody:  2 929 340,03 691 714,00 

w tym:    
 dochody bieżące  2 929 340,03 76 700,00 

dochody majątkowe  615 014,00 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 328



Załącznik Nr 2 do 
UCHWAŁY NR  LXIX/645/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023 
– wydatki budżetu Gminy Złocieniec na rok 2023 

  w złotych 

Dział Rozdział § Realizator 
budżetu 

Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 

700    Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 77 400,00 

 70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

40 000,00 23 100,00 

    1) wydatki bieżące 40 000,00 23 100,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

40 000,00 23 100,00 

    w tym:   

  4210 ZNU Zakup materiałów i wyposażenia   
4 000,00 

  4260 ZNU Zakup energii 20 000,00 
 

  4270 ZNU Zakup usług remontowych  
19 100,00 

  4300 ZNU Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 

 70007   Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy 

 54 300,00 

    1) wydatki bieżące  54 300,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 54 300,00 

    w tym:   

  4270 ZNU Zakup usług remontowych  20 000,00 

  4300 ZNU Zakup usług pozostałych  34 300,00 

710    Działalność usługowa  24 300,00 

 71004   Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

 24 300,00 

    1) wydatki bieżące  24 300,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 24 300,00 

    w tym:   

  4300 ZNU Zakup usług pozostałych  24 300,00 

801    Oświata i wychowanie 34 507,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 328



 80101   Szkoły podstawowe 3 800,00  

    1) wydatki bieżące 3 800,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

3 800,00  

    
w tym:   

  4210 SP NW Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00  

 80148   
Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00  

    1) wydatki bieżące 15 000,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

15 000,00  

    
w tym:   

  4220 SP NW Zakup środków żywności 15 000,00  

 80195   
Pozostała działalność 15 707,00  

    1) wydatki bieżące 15 707,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

15 707,00  

    
w tym:   

  4350 SP NR1 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

13 260,00 

 

  4350 SP Nowe 
Worowo 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 077,00  

  4740 Przedszkole Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

860,00 
 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

417,00 
 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

93,00 

 

852    Pomoc społeczna  61 510,19 

 85202   Domy pomocy społecznej  23 000,00 

    1) wydatki bieżące  23 000,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 23 000,00 

    
w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 328



  4330 MGOPS Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

 

23 000,00 

 85215   Dodatki mieszkaniowe  9 000,00 

    1) wydatki bieżące  9 000,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 9 000,00 
 

    
w tym:   

  3110 MGOPS Świadczenia społeczne  9 000,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  6 500,00 

    1) wydatki bieżące  6 500,00 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 6 500,00 

    
w tym:   

  4140 MGOPS Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych Paragraf ten 
obejmuje wpłaty, o których mowa 
w art. 21 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych 

 

3 000,00 

  4260 MGOPS Zakup energii  2 000,00 

  4270 MGOPS Zakup usług remontowych  1 500,00 

 85230   Pomoc w zakresie dożywiania  23 010,19 

    1) wydatki bieżące  23 010,19 

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

 23 010,19 
 

    
w tym:   

  3110 MGOPS Świadczenia społeczne  23 010,19 

853    Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

3 503,19  

 85395   Pozostała działalność 3 503,19  

    1) wydatki bieżące 3 503,19  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

3 503,19  

    
w tym:   

  3110 MGOPS Świadczenia społeczne 3 434,50  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 328



  4210 MGOPS Zakup materiałów i wyposażenia 68,69  

855    Rodzina 78 157,94  

 85504   Wspieranie rodziny 16 647,75  

    1) wydatki bieżące 16 647,75  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

16 647,75  

    
w tym:   

  4010 MGOPS Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

16 647,75  

 85508   Rodziny zastępcze 45 010,19  

    1) wydatki bieżące 45 010,19  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

45 010,19  

    
w tym:   

  4330 MGOPS Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

45 010,19 

 

 85510   Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

16 500,00  

    1) wydatki bieżące 16 500,00  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

16 500,00  

    
w tym:   

  4330 MGOPS Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

16 500,00 

 

900    Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

8 481,54  

 90005   Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

8 481,54  

    1) wydatki bieżące 8 481,54  

    a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 

8 481,54  

    
w tym:   

  4010 ZGO/ 

MGOPS 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

6 900,66 
 

  4110 ZGO/ 

MGOPS 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 186,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 328



  4120 ZGO/ 

MGOPS 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 169,07 

 

  4210 ZGO Zakup materiałów i wyposażenia 225,00  

Razem wydatki:  164 649,67 163 210,19 

w tym:    

 wydatki bieżące  164 649,67 163 210,19 

wydatki  majątkowe   

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 328



Załącznik Nr 3 do 
UCHWAŁY NR  LXIX/645/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 
 

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na rok 2023 

L.p. Treść Kwota w zł Klasyfikacja 
§ 

Przychody i dochody budżetu 
1 Przychody:  9 533 594,89   

  

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

205 892,94 905 

  

- wolne środki (dodatkowe dochody na rok 2022 
z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych, które nie 
zostaną wydane w 2022 r. ) 

1 976 125,11 950 

- wolne środki (z 2021 r.) 4 548 948,62 950 

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych (pożyczka 
ZWIK) 

261 092,13 951 

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych (pożyczka 
LGD) 

180 000,00 951 

  
 - przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych (pożyczka 
ZWIK) 

992 354,43 951 

  - nadwyżka z lat ubiegłych 1 369 181,66 957 

2 Razem przychody 9 533 594,89   

3 Dochody budżetu 89 790 522,12   

  Razem przychody i dochody (2+3  ) 99 324 117,01   
Rozchody i wydatki budżetu 

1 Rozchody: 1 634 358,03   

  

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

462 003,60 992 

Udzielone pożyczki i kredyty ( pożyczka LGD) 180 000,00 991 

Udzielone pożyczki i kredyty ( pożyczka 
ZWIK)  

992 354,43 991 

2 Razem rozchody 1 634 358,03   

3 Wydatki budżetu 97 689 758,98   

  Razem rozchody i wydatki (2+3) 99 324 117,01   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 328


	UCHWAŁA NR LXIX/645/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3
	lit. c w § 3 pkt 3
	lit. d w § 3 pkt 3


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-01-10T13:50:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




